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Villafranca L., 19/03/2024 
Circolare n°222 
 
 

A tutti gli alunni 
A tutti i Genitori 
A tutti i Docenti 
A tutto il personale ATA 
Al sito web 

 

TEMA: Urimet më të mira 

 

Të nderuar nxënës, prindër, mësues dhe staf të ATA, 

 

duke pasur parasysh se Pashkët festohen më 31 mars, për të cilën tashmë u kam dërguar të gjithëve 

urimet e mia më të mira për një festë të qetë, dëshiroj t'ju dërgoj edhe urimet e mia të përzemërta për 

festat që ndodhin sipas të gjitha atyre myslimanëve, ortodoksëve dhe hebrenjve. fetë, rrëfimet tuaja 

fetare. 

 

Nga respektimi i diversitetit vjen ndarja dhe rrjedhimisht integrimi i një komuniteti të bazuar në 

PAQE. 

 

Urimet më të mira për të gjithë! 

 

Përzemërsisht, 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Amedea Cinquanta 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 




